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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64030001A

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit Korce Import Eksport Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Rruga 1 Maji, Hotel Alysa, Kati nr.2, 
No.pas.4/459, ZK.8561 7001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim i artikujve te ndryshem ushqimore me shumice dhe 
pakice, Import-Eksport. Tregetimi i artikujve te ndryshem 
industriale me shumice dhe pakice, te veres dhe pijeve te 
ndryshme alkoolike dhe joalkoolike, import-eskport. 
Tregetim pajisjesh elektroshtepiake, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj. Import-Eksport 
i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice. Tregetim i artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, konfeksioneve duke perfshire te gjitha llojet e 
veshjeve me shumice dhe pakice, import-eksport. Tregetimi i 
produkteve te ndryshme bujqesore, blektorale, fruta-perime, 
me shumice dhe pakice. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve, brenda dhe jashte vendit. Hapje hotelesh dhe 
ushtrimi i sherbimeve te hotelerise dhe turizimit. Germime 
dheu ne eventuale, murature e beton arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte, gure 
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dhe betoni. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore 
deri ne pese kate ndertim, rruge kategoria IV-V, ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10m, ndertim ujesjelles-kanalizime, 
kanale dhe impiante vaditese, punime karpantjerie druri, 
punime nga buratori ne ndertim. Instalim te materialeve prej 
druri-metalike-plastike-kundra zjarrit etj. Punime bojatisje-
hidroizolimi-termoizolimi-akustike kunder zjarrit. Tregetim 
te materiale elektrike te llojeve te ndryshme, tregetim te 
pjeseve te kembimit per gjenerator dhe automjete. Tregetim 
te automjeteve, te fugonave te tipeve te ndryshme te cdo 
lloji, marke e tonazhi dhe tregetim  te motocikletave te te 
gjitha llojeve, si dhe te pjeseve te kembimit per to. Tregetim 
te makinerive dhe pajisjeve per ndertim. Tregetim te 
motoreve detare, motoreve industriale dhe te motoreve 
elektrike te llojeve te ndryshme si dhe te pjeseve te kembimit 
per keto. Tregetim makinerish te ndryshme e pajisjesh 
industriale dhe bujqesore e veninen e tyre ne shfrytezim, 
prodhim dhe tregetim mobiljesh druri me shumice dhe 
pakice, import-eksport. Tregetimin e materialeve te ndertimit 
dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit, import-eskport 
i tyre.
Esmerald Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 13/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Esmerald Xhafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.334,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët GIANFRANCO PADERNO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët ALFRED DAL BIANCO
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Korce Import Eksport SH.P.K
E-Mail: esmeraldxhafa@gmail.com  
Telefon: 0695612460  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599877-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6535DB21-C268-4A6E-A355-38E87ECEB22D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3544C9-AC5D-4FB0-98DE-B5643F86A1B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5FAD2B-1918-45DB-8129-C6006891E9C9

